广东东软学院教务部通知
校教[2022]**号

	主 题
	关于2022-2023学年第二学期专业选修课选课的通知

	[bookmark: OLE_LINK6]各位老师：
根据专业人才培养方案要求，现将2022-2023学年第二学期专业选修课选课的安排通知如下：
一、本专科学生专业选修课选课安排
1.需参加课程选修的专业详见附件1。
2.选择时间：
由于涉及校外学生选课，此次选课将为需要选课的校外学生临时开放VPN权限，为避免登录人数过多导致教务网瘫痪，将按学院分批开放选课时间，分配时间如下：
	学院
	选课时间

	计算机学院
	12月4日19：00 — 12月5日9：00

	信工学院
	12月5日19：00 — 12月6日9：00

	商管学院
	12月6日19：00 — 12月7日9：00

	数媒学院、外国语学院
	12月7日19：00 — 12月8日9：00

3.调整时间：12月8日9:00至16:00。如课程选修人数过少，将安排学生重新选择其它课程。
4.学生登录教务系统后，点击“信息查询”→“上课任务”→“2022-2023-2学期”→“查询”→“限选”→进入选课页面，在“可选限选课”的课程后点击“选中”，所选课程出现在“我的限选课”栏即选择成功。在课程选择前，请慎重考虑，一旦选中即不可退选或换选。
5.校外学生请参考附件2先设置VPN连接，如遇服务器拥挤无法登录VPN，请稍后刷新重新连接VPN，连接成功后可正常登录教务系统。
二、选课均须由学生本人登录学院教务系统（ http://172.13.1.32/ ）进行选择。如登陆有问题请与辅导员老师联系。
三、凡不按规定时间进行选课的，将由教务部随机安排。
以上，特此通知。请辅导员老师将此通知传达到相关学生。
附件1：《2022-2023学年第二学期课程选修学分要求明细表》
附件2：《校外访问教务网指引(学生)202212》
教务部
2022年12月3日